
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17); članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
1/17, 2/17, 2/18), Župan Istarske županije donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora 

za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima u svrhu 
poticanja njihovog razvoja.  
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
1. Potpore za početak poslovanja – samozapošljavanje, 
2. Potpore za nabavu nove opreme 
3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 1.085.000,00 kn  
(milijunosamdesetpettisućakuna) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2018. 
godinu, na poziciji 185202 razdjela 014 – Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2018. godinu KLASA: 402-01/18-01/01, URBROJ: 2163-1-22/1-18-05, 
donesenog na osnovu Zaključka o prihvaćanju Programa poticanja razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2018. godinu i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje 
razvoja poduzetništva za 2018. godinu KLASA: 402-07/18-01/02, URBROJ: 2163/1-01/8-18-
02 od 12. ožujka 2018. godine odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu 
podnesenih zahtjeva. 
 
Nepovratne potpore temeljem mjere 2. Potpore za nabavu nove opreme odobravaju se kako 
slijedi: 
1. EUROCOLOR KALČIĆ d.o.o., Kastavska 38, 52000 Pazin, OIB 00978004427 - dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 2.812,50 kn. 
 

2. PARTICELA d.o.o., Aldo Rismondo 18, 52210 Rovinj, OIB 78790647833 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 7.245,00 kn. 

 
3. "KIKA" obrt, Kamik 4, 52203 Pomer, Banjole, Općina Medulin, OIB 63215674173 - 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 
 

4. KAROCIN d.o.o., Sveta Katarina 15, 52332 Pićan, OIB 80260048716 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 3.093,75 kn. 

 
5. LAVANDIJERA obrt, Brovinje 38b, 52222 Koromačno, OIB 41288947572 - dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 14.429,13 kn. 



 

 
Nepovratne potpore temeljem mjere 3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
odobravaju se kako slijedi: 
1. OTIS obrt, Dolina 5, 52446 Poreč - Nova Vas, OIB 32225837063 - dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 77.896,00 kn. 
 

2. METAL WORLD obrt, Stancija Angelini 2, 52210 Rovinj, OIB 83986371970 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 40.855,20 kn. 

 
3. VR CHOCO ART obrt, Tartinijeva 2, 52100 Pula, OIB 98304164056 - dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 18.249,50 kn. 
 

4. "VESNA LOBORIKA" obrt, Loborika 31, 52206 Loborika, Općina Marčana, OIB 
08398353132 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 36.148,21 kn. 

   

Članak 4. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore bit će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora. 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-07/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-07 
Pula, 09. svibnja 2018. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

 

mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo 

2. Pismohrana, ovdje     


		2018-05-14T14:53:27+0200
	Istarska županija
	eUprava




